МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2020  года                   село Новолитовск                                            № 3

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
от 20.12.2019 № 160-МПА «О бюджете Новолитовского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 22 годов»

Руководствуясь Законом Приморского края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», принятым Законодательным Собранием Приморского края 18.12.2019 года, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетным Кодексом Российской Федерации» от 31.07.1998           № 145-ФЗ, Уставом Новолитовского сельского поселения, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 20.12.2019 № 160-МПА «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
           2.Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                         С.В.Жданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 20.12.2019
№ 160-МПА «О бюджете Новолитовского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Принят
решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
от 28.10.2020 № 3

 Внести в муниципальный правовой акт «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 20.12.2019 № 160, следующие изменения:
1. Пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«2. Провести с 1 октября 2020 года индексацию путем увеличения в
1,037 раза:
1) окладов, установленных работникам муниципальных учреждений по отраслевой системе оплаты труда, за исключением работников муниципальных учреждений, указанных в части 1 настоящей статьи;
2) размеры ежемесячного денежного вознаграждения выборным должностным лицам местного самоуправления в Новолитовском сельском поселении;
3) размеры окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Новолитовского сельского поселения.
4) размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новолитовского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                                 Т. А. Лобачева

28.10.2020
№ 3-МПА